Общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23
ПРИКАЗ

от 04.08.2006 года                                                                            № 55/1─ ОД
О переходе ОУ СОШ № 23 на новую систему оплаты труда
      В соответствии с постановлением  Правительства Самарской области от 01.06.2006 № 60 «О проведении в 2006 году эксперимента по апробации новых механизмов оплаты труда работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и муниципальных общеобразовательных учреждений и введении с 1 сентября 2007 года системы оплаты труда работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и муниципальных общеобразовательных учреждений, отличной от Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Самарской области»,  с целью совершенствования системы оплаты труда и участия в эксперименте по отработке новой методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников школы

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01.09.06г. перейти на новую методику формирования системы оплаты труда и стимулирования работников, реализующих программы начального общего, основного общего  образования.

2. Лапуховой Г. Г., главному бухгалтеру школы с администрацией школы произвести расчеты заработной платы работников школы в соответствии с новой методикой.

3. Секретарю школы, ознакомить работников с новыми расчетами заработной платы под роспись, внести изменения в трудовые договора с работниками.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                    Л. М. Бурцева